SERVIÇOS”, tem sede e domicílio na Avenida A, S/N. Galpão A, Dom Heldcr

Câmara, CEP: 55.293-970, na cidade de Garanhuns, Estado de Pernambuco.

VIVA DISTRIBUIDORA DE

VIVA DISTRIBUIDORA E4t

CAPITAL SOCIAL

CLAUSULA SEGUNDA:

O Capital social é dc R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), divididos em

250.000 (duzentos c cinquenta mil reais) cotas dc valor nominal de R$ 1,00 (um

real), cada uma, integralizadas neste ato, cm moeda corrente do país, pelo único
sócio:

SÓCIO Vo RSN’COTAS

250.000,00100Silvandro Diego de Albuquerque Ferreira 250.000

250.000,00100250.000TOTAL

[...]

há passivo contingente registrado contabiImente, tendo em vista que os

da empresa, escudados em opinião de seus consultores e

não apontam contingências de quaisquer natureza.

Não

administradores

advogados,

0008 - CAPITAL SOCIAL

O  capital social é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), dividido

em 250.000 (duzentas e cinquenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma,

totalmente integralizado, apresentando a seguinte composição:

Silvandro Diego de Albuquerque Ferreira 100%

0009 - PATRIMÔNIO LÍQUIDO
O  patrimônio liquido é apresentado em valore.s atualizados e compreende o